
1 

 

 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ MARTONAS 
 

Uždaroji akcinė bendrovė, Kalvarijų g. 53, LT-09317 Vilnius, tel. (8 5) 273 2373, , el. p. info@martonas.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 122034821, PVM mokėtojo kodas LT220348219 

 

 
 

UAB "UKMERGĖS AUTOBUSŲ PARKAS" 

Deltuvos g. 33, LT–20126, Ukmergė 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL TRANSPORTO PRIEMONIŲ DALIŲ PIRKIMO 2020-12-03 Nr.1  

(Data ir Tiekėjo vidaus dokumentų registracijos Nr. arba nurodyti „1“, jei tokia registracija netaikoma) 

 

 

Vilnius 

(Sudarymo vieta) 

 

 

Informacija apie pasiūlymo Tiekėją (juridinį asmenį arba ūkio subjektų grupę): 

Juridinio (fizinio) asmens, teikiančio pasiūlymą, 

pavadinimas  
UAB „Martonas“ 

Juridinio (fizinio) asmens, teikiančio 

pasiūlymą, adresas  
Kalvarijų g. 53, LT-09317 Vilnius 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 
Viktorija Nemirienė 

Telefono numeris (8 5) 273 2373 

Fakso numeris - 

El. pašto adresas  info@martonas.lt 

(1 Ūkio subjektų grupės nario pavadinimas)*  

(Teisėto atstovo asmens vardas, pavardė)*  

(Telefono numeris)*  

(Fakso numeris)*  

(El. pašto adresas)*  

(...)*  

* Informacija pateikiama apie kiekvieną ūkio subjektų grupės narį. 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

 1.1. UAB „Ukmergės autobusų parkas“  transporto priemonių atsarginių dalių viešojo 

pirkimo, vykdomo neskelbiamos apklausos būdu sąlygose; 

 1.2.  kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).  

2. Jei mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes pasirašysime pirkimo sutartį ir pristatysime Prekes 

nustatytais terminais. Mes garantuojame, kad pristatytos prekės atitiks visus Perkančiojo  subjekto 

reikalavimus. 

3. Mes sutinkame laikytis etikos sąlygų ir, konkrečiai, patvirtiname, kad šio pasiūlymo 

pateikimo metu neturime jokio galimo interesų konflikto ar jokių santykių su kitais tiekėjais ar 

kitomis šio pirkimo procedūros šalimis. 

4. Mes sutinkame, kad Perkantysis subjektas nėra įsipareigojęs priimti šį ar bet kurį kitą 

pasiūlymą. Jei mūsų pasiūlymas nebus priimtas, jis neturės jokių įsipareigojimų mūsų atžvilgiu. 

5. Todėl mes, atitinkamai įvertinę ir prisiėmę visas galimas rizikas, sutinkamai su šiuo 

Pasiūlymu, įsipareigojame pristatyti Prekes, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose 

nurodytus reikalavimus, už tokią, žemiau nurodytą kainą.  
 



2 

 

Pasiūlymo kaina su PVM 
(bendra numatytų prekių 

įkainių suma) 

13072,11 

 

nurodyti sumą skaičiais,  Eur  

Trylika tūkstančių 

septyniasdešimt du eurai ir 

vienuolika euro centų 

nurodyti sumą  ir mokėjimo 

valiutą  žodžiais 

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose joms nustatytus techninius bei 

kokybės reikalavimus. 
 

 

 

CASTROSUA „CITY VERSUS CITELIS“ 12G 29 V 3P, važiuoklės Nr. VNEPS09D500004000; 

 CASTROSUA „Tempus“ CNG/HYB, važiuoklės Nr. VV9004X2AD1010009 

Eil. 

Nr. 
DAF3000 Detalės kodas 

Siūlomos 

analoginės 

detalės Nr. 

Detalės kaina 

€ su PVM 

1 2 3 
 

4 5 

1 Tarpinė alsuokliui filtrui CUR 2996234 2996234 3,10 

2 Oro filtras (Citelis CNG) 5006254879 5006254879 39,99 

3 Lambda jutiklis  504083015 504083015 42,55 

4 Purkštukas dujų 5801377309 5801377309 65,02 

5 Filtras sausintuvo su alyvos 

gaudykle 

500050616 
500050616 25,50 

6 Filtras variklio karterio ventiliacijos 50409107 50409107 17,01 

7 Uždegimo žvakės jungtis 504374142 504374142 45,12 

8 Alyvos filtras (VOITH, Citelis) 42569731 42569731 34,52 

9 Filtras alyvos Cursor CNG IVECO 2992544 2992544 26,85 

10 Filtras oro  M113621 M113621 6,85 

11 Filtras oro 202872 202872 56,08 

12 Filtras alyvai E4, Daily 2995811 2995811 10,71 

13 Žvakė uždegimo NKG IFR7F-6D 504082651 504082651 28,98 

14 Žvakė uždegimo 5801436103 5801436103 6,63 

15 Laidas uždegimo žvakės 504374142 504374142 45,12 

16 Traukė reaktyvinė  5802017408 5802017408 214,23 

17 Reaktyvinės apatinės traukės RMK 503142719 503142719 18,95 

18 Reaktyvinės traukės RMK kairiu 

sriegiu 

5001846827 
5001846827 115,00 

19 Reaktyvinės traukės RMK dešiniu 

sriegiu 

5001846826 
5001846826 115,00 

20 Temperatūros jutiklis 5801455940 5801455940 45,51 

21 Uždegimo ritė  50085566 50085566 60,21 

22 Vairo traukės antgalis 503130500 503130500 27,65 

23 Vairo traukės antgalis 503130501 503130501 27,65 

24 Vairo traukės antgalis 503130502 503130502 27,65 

25 Vairo traukė dešinioji 5801890968 5801890968 75,85 

26 Šarnyras virš. Citelis d.p. 5801890991 5801890991 85,58 

27 Šarnyras virš. Citelis k.p. 5801890993 5801890993 85,58 

28 Daviklis pakabos lygio 5010207803 5010207803 56,89 

29 Šarnyras apatinis 5801890994 5801890994 86,65 

30 Sailentblokas 503451319 503451319 26,32 

31 Vandens siurblys 5801931312 5801931312 73,98 



3 

 

32 Generatorius 500332014 500332014 499,33 

33 Generatorius 98424453 98424453 185,47 

34 Starteris 99432760 99432760 214,58 

35 Varikliukas sklendės 7.147.400.400 7.147.400.40

0 55,98 

36 Cirkuliacinis siurblys 504118296 504118296 135,45 

37 ABS daviklis I tilto 504133883 504133883 76,85 

38 ABS daviklis I tilto 504133882 504133882 75,25 

39 ABS daviklis II tilto 503131480 503131480 89,65 

40 ABS daviklis II tilto 503136751 503136751 68,32 

41 Diržas 504032643 504032643 15,35 

42 Diržas 504032641 504032641 10,85 

43 Įtempimo ritinėlis 504153873 504153873 85,32 

44 Ritinėlis 504106749 504106749 69,47 

45 Vairo traukė išilginė 5801890969 5801890969 149,65 

46 Traukė reaktyvinė galinė apatinė 5801597412 5801597412 220,32 

47 Traukė reaktyvinė galinė viršutinė 5010393029 5010393029 239,65 

48 Vairo traukė skersinė 5801890971 5801890971 128,65 

49 Oro pagalvė priekinė 503130261 503130261 105,00 

50 Oro pagalvė galinė 2997930 2997930 103,00 

51 Stabdžių suportas galinis k.p. 503128111 503128111 750,00 

52 Stabdžių suportas galinis d.p. 503128110 503128110 750,00 

53 Stabdių suportas priekinis k.p 503130944 503130944 695,00 

54 Stabdžių suportas priekinis d.p. 503130945 503130945 695,00 

55 Suporto remontinis komplektas 503130939 503130939 123,21 

56 Žibintas durų 200353 200353 28,65 

57 Salono žibinto lempa 201063 201063 195,35 

58 Galinis jungiklis 483165A0 483165A0 45,32 

59 Šarnyras 35176A12 35176A12 79,65 

60 Stabilizatoriaus įvorė 500300848 500300848 19,65 

61 Termostatas 98424854 98424854 7,85 

62 Kompresoriaus rem.kp. 202406 202406 471,45 

63 Filtras 202872 202872 68,65 

64 OSC pneumo sistemos džiovinimo 

filtras su alyvos gaudykle 

500055322SP 500055322S

P 47,54 

65 Filtras (CNG reduktorius) 93826924 93826924 17,65 

66 Langų valytuvo variklis 196413 196413 195,32 

67 Galinis posūkio žibintas 200260 200260 29,65 

68 Žvakė uždegimo NGK IFR7F-6D 504082651 504082651 28,98 

69 Katalizatorius 503139921 503139921 4698,32 

 Viso suma, €:   13072,11 
 

Viso pasiūlymo 

kaina be PVM 

10803,40 Eur nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą  € 

Dešimt tūkstančių aštuoni 

šimtai trys eurai ir 

keturiasdešimt euro centų 

nurodyti sumą ir mokėjimo valiutą žodžiais 

PVM  21% 

2268,71 Eur (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą € 

Du tūkstančiai du šimtai 

šešiasdešimt aštuoni 

eurai ir septyniasdešimt 

nurodyti sumą ir mokėjimo valiutą žodžiais 



4 

 

vienas euro centas 

Pasiūlymo kaina 

su PVM 

13072,11 Eur nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą  € 

13072,11 Eur nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą  € 

Trylika tūkstančių 

septyniasdešimt du eurai 

ir vienuolika euro centų 

nurodyti sumą ir mokėjimo valiutą žodžiais 

Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose joms nustatytus techninius bei 

kokybės reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr.    Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentų puslapių 

skaičius 

       1. Įgaliojimas 1 

       .....   

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 

Projektų vadovė Viktorija Nemirienė______________________ 

      (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė) 

 

4 

 


		2020-11-25T11:54:43+0200




